

HANTVERKSPRALINER STRÖMS

Förvaras i rumstemperatur, helst i 14-18 grader. Vinkyl har bra temperatur men kolla luftfuktigheten, 50-60% är optimalt. Bäst före: 20 april 2026.

Vid tillverkningen har det inte förekommit några jordnötter eller andra nötter i köket, det är dock inte klassat som en allergifri zon. Inga spår av jordnötter eller andra nötter finns i chokladen. De som innehåller hasselnöt/mandel/pisstage tillverkas i separat kök, inga andra nötter eller jordnötter förekommer där. Vill du veta mer om innehåll eller allergener, mejla mig.

Hoppas det smakar!



INGREDIENSER

SALTED CARAMEL & MÖRK TRYFFEL (hjärta)

Mörk choklad (kakaomassa, socker, kakaosmör, emulgeringsmedel: SOJAlecitin, naturlig vaniljarom.), laktosfri GRÄDDE (pastöriserad, stabiliseringsmedel (karragenan)), sirap, socker, glykossirap, smör (pastöriserad GRÄDDE och salt), salt. Färgämne: Kakaosmör, färgämnen E422, E1520, E202, E122, E124, E133, E102*, E330.* / kan ha en negativ inverkan på barns aktivitet och koncentration.

APELSIN (orange planet/plisserad kupol)

Mörk choklad (kakaomassa, socker, kakaosmör, emulgeringsmedel: SOJAlecitin, naturlig vaniljarom.). Laktosfri GRÄDDE (pastöriserad, stabiliseringsmedel (karragenan)), smör (pastöriserad GRÄDDE och salt), glykos, invertsocker, salt, Taroccoapelsin, pektin, äppelsyra. Kakaomassa, socker, kakaosmör, SOJAlecitin, naturlig vaniljarom, helMJÖLKspulver, skumMJÖLKpulver, naturlig apelsinarom, färgämne 160E. Färg: Kakaosmör, färgämnen E170, E102*, E110*. * / kan ha en negativ inverkan på barns aktivitet och koncentration.

PASSIONSFRUKT (gula blommor) - veganska ingredienser

Mörk choklad (kakaomassa, socker, kakaosmör, emulgeringsmedel: SOJAlecitin, naturlig vaniljarom.). Vit vegansk, ekologisk choklad Malmö Choklakfabrik: rörsocker, kakaosmör, kokosmjöl, vanilj Passionsfrukt, glykos, socker, kokosolja. Tryck: socker, färg: E172, risstärkelse, färg: E100, emulgeringsmedel: solroslecitin, färg: E163, E162.

CAVA (rund kula)

Rosa choklad (socker, kakaosmör, helMJÖLKspulver, kakaomassa, citronsyra, emulgeringsmedel: SOJAlecitin), Mörk choklad (socker, kakaomassa, kakaosmör, emulgeringsmedel: SOJAlecitin, naturlig vaniljarom. Kan innehålla spår av MJÖLK.) Cava, laktosfri grädde (pastöriserad, stabiliseringsmedel (karragenan)), glykos, smör, Raspberry Absolut vodka. Rullad i rosa chokladpulver (Socker, helMJÖLKspulver, kakaosmör, kakaomassa, skumMJÖLKspulver, rödbetskoncentrat, vasslepulver (MJÖLK), surhetsreglerande medel: citronsyra, morotskoncentrat, naturlig vaniljarom.), maizena och florsocker.

hej@maryfairy.se

maryfairy.se

@maryfairy_chocolate

